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Enligt sändlista

Inrikesministeriets förordning om felparkeringsavgift; förordning som trädde 
i kraft den 1 maj 2016 och höjning av felparkeringsavgift 2017

Bifogat skickas för kännedom inrikesministeriets förordning av den 7 april 2016 om 
felparkeringsavgift (225/2016). Förordningen trädde i kraft den 1 maj 2016. Alla 
gällande felparkeringsavgifter som överstiger 20 euro finns samlade i förordningen. 
Förordningen har tidigare skickats för kännedom till de kommuner som lade fram ett 
förslag till höjning av felparkeringsavgiften. 

År 2012 tog man i bruk ett nytt förfarande när det gäller höjning av 
felparkeringsavgifterna. Enligt det nya förfarandet ska förslagen till höjning av 
felparkeringsavgiften lämnas in före utgången av januari, och förordningen utfärdas 
senare på våren. Avsikten är att en förordning om felparkeringsavgift också i 
fortsättningen utfärdas årligen. Om eventuella ändringar i förfarandet informeras 
separat. 

Enligt 3 § 1 mom. i lagen om parkeringsövervakning (727/2011) är 
felparkeringsavgiften oberoende av felparkeringens art 20 euro. Genom förordning av 
inrikesministeriet kan det dock föreskrivas om en högre felparkeringsavgift i en 
kommun eller en del av en kommun om trafiktätheten, parkeringsplatsernas 
knapphet, antalet felparkeringar, trafikens smidighet eller andra trafikmässiga skäl 
kräver det. Felparkeringsavgiftens belopp är högst 60 euro eller, om det i kommunens 
olika delar tas ut olika felparkeringsavgifter, 80 euro i den del där avgiften är störst. 

Inrikesministeriet ber er lämna in eventuella förslag till höjning av 
felparkeringsavgiften senast den 31 januari 2017. Till förslaget ska fogas en utredning 
om de trafikmässiga omständigheter som avses i lagen och som kräver en högre 
felparkeringsavgift. Inrikesministeriet begär utlåtande av polisen (eller kommunen) om 
förslaget. 

Närmare upplysningar ger överinspektör Sini Lahdenperä, tfn 0295 488 312 

Överinspektör Sini Lahdenperä



Sisäministeriö Brev 2 (2)

02.05.2016

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Sisäministeriö SM 
02.05.2016 klo 08:48. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.
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